PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP
EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR (1ª e 2ª etapa)

1

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 14/07/2019

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Angatuba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo de

Escolha Edital n° 01/2019, conforme segue:

CONSELHEIRO TUTELAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

D D B C A B A D C A C B D A B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D D A C C D A D C C A B B

Angatuba, 15 de julho de 2019.

ANDRÉIA MARIA DE OLIVEIRA
Presidente CMDCA Angatuba-SP